
Smlouva o dílo 

Dodavatel: Miroslav Bednařík 
Čajkovského 13 
779 00 Olomouc 
IČ: 73285960 

Odběratel: Mateřská škola, příspěvková organizace 
v zastoupení : Mgr. Masopustová 
Mozartova 6 
779 00 Olomouc 
IČ: 75029634 

Předmět díla: „ 
Péče o zeleň v areálu MS 

Specifikace prací: 
Kosení trávníkových ploch včetně vyhrabám', naložení, odvozu a likvidace pokosené trávy 
-celková výměra 2298 m2 
Při poslední seči bude též vyhrabáno, naloženo a odvezeno listí. 

Četnost seči: „, 
- 4x —- dle potřeby provozu MS 

Cena díla: 
- 1,20/ 1 m2 

Termíny seči: 
- dle objednávky odběratele, nejméně 3 dny před termínem seče 

Fakturace provedených prací: 
- po druhé seči a po poslední provedené práci v kalendářním roce 

Ostatní smluvní ujednání: 
Další odborné práce po dohodě obou smluvních stran. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Odstoupit od smlouvy lze písemně, pokud některá 
ze zúčastněných stran nebude moci dodržet výše uvedené podmínky. 

52%. u. Qoos' V Olomouci ....................... 

' Za odběratele Za dodavatele 



Miroslav Bednařík, Čajkovského 13, 779 00 Olomouc 
IC: 73285960 

Dodatek ke smlouvě o dílo č. 1 

Dodavatel: Miroslav Bednařík 
Čajkovského 13 
779 00 Olomouc 
IČ: 73285960 
779 00 Olomouc 

Odběratel: Mateřská škola, příspěvková organizace 
v zastoupení : Mgr. Masopustová 
Mozartova 6 
779 00 Olomouc 
IČ: 75029634 

Po oboustranné dohodě rozšiřujeme práce o strojní vyhrabání listí z trávníkových ploch. 
Včetně naložení, odvozu a likvidace vyhrabaného listí. 

Cena díla: 1,20 / m2 

Četnost : dle požadavků MŠ 

V Olomouci Š Q Q Ú O Š  

Za 0 lběratele ' Za dodavatele 



Dodatek ke smlouvě o dílo 

péče o zeleň v areálu Mš Mozartova 6 

mezi: 

Mš Mozartova 6 
v zastoupení Mgr.Ivou Kovalčikovou— ředitelkou 
772 00 Olomouc 
IČO: 75029634 

Bednařík Miroslav 
Čajkovského 13 
779 00 Olomouc 
IČO: 73285960 

Dodatek z důvodu změny ceny za provedení prací v areálu Mš Mozartova 

Kosení trávníků 2.298 m2 

4x kosení 9 192 m2 

Sběr listí 2.298 m2 

Zadavatel 

V Olomouci .?Ía.: 1.434? ................... 

á 1,60,-Kč 3.676,80,-Kč 

á 1,60,-Kč 14.707,20,-Kč 

á 3,00,-Kč 6.894,00,-Kč 

Dodavatel 




